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Misja szkoły 

Jesteśmy szkołą: 

 Pomagającą wszystkim uczniom w pełnym rozwoju ich talentów. 

 Prowadzącą szeroki zakres działań edukacyjnych – lekcyjnych i pozalekcyjnych, dzięki którym, nasi 

uczniowie zdobywają wiedzę oraz umiejętności pozwalające sprostać wyzwaniom dorosłego życia. 

 Zapewniającą równość szans. 

 Wspierającą ducha partnerstwa między uczniami i wszystkimi pracownikami szkoły, między 

rodzicami i szkołą, między społecznością lokalną i szkołą. 

 Zapewniającą dobrze zorganizowane, atrakcyjne zajęcia, w dobrze wyposażonym budynku szkoły. 

 Wspierającą pogląd, że kształcenie jest procesem trwającym przez całe życie. 

Wizja szkoły 

Nasze działania skierowane są na : 

 Wychowanie  uczniów w poszanowaniu uniwersalnych wartości, jakimi są wolność, prawda, 

szacunek i tolerancja. 

  Stworzenie w szkole życzliwej dla ucznia i atmosfery, wzmacniającej poczucie bezpieczeństwa. 

  Indywidualny rozwój ucznia, z uwzględnieniem jego możliwości i predyspozycji.  

Rozwijanie w uczniach umiejętności i potrzeby uczenia się. 

 Specjalizowanie się w dziedzinie edukacji kulturalnej, z wykorzystaniem walorów Krakowa jako 

ośrodka kultury i sztuki oraz bliskości naszej szkoły do wielu instytucji kultury i sztuki miasta. 

 Specjalizowanie się w dziedzinie rekreacji i turystyki,  promującej zdrowy styl życia. 

  Pomoc uczniom w rozwoju talentów, poprzez udział w organizowanych w szkole zajęciach 

dodatkowych,  udział w licznych konkursach szkolnych i pozaszkolnych. 

  Zapewnienie uczniom wyspecjalizowanej kadry  pedagogicznej, otwartej na doskonalenie swojego 

warsztatu pracy. 

 Rozwijanie bazy szkoły, wyposażanie sal lekcyjnych w nowoczesne pomoce dydaktyczne. 

 

 



Sylwetka absolwenta Szkoły Podstawowej nr 4 

 Dba o dobre imię szkoły. 

 Cechuje go kultura osobista i troska o piękno mowy ojczystej. 

 Rozwija w sobie postawę obywatelską i patriotyczną. 

 Szanuje siebie i innych, jest wrażliwy na potrzeby drugiego człowieka i tolerancyjny. 

 Rozwija swoje zdolności. 

 Potrafi mądrze korzystać z szerokiego dostępu do wiedzy. 

 Zachowuje się odpowiedzialnie, dba o bezpieczeństwo i zdrowie. 

 Przestrzega obowiązujących przepisów szkolnych. 

 


